
 1 

ZARZĄDZENIE Nr  449/2022 
 

Burmistrza Izbicy Kujawskiej 
 

z dnia 20.07.2022 roku 
 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Budowę drogi gminnej nr 191710 C 
i nr 191727 C wchodzących w skład ul. Morelowej w Izbicy Kujawskiej w ramach zadania pn. 
budowa, rozbudowa i przebudowa sieci dróg gminnych z ciągami pieszo – rowerowymi na 
osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej. 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1-3 w zw. z art. 53 ust. 2 i art. 54 ustawy z dnia 11 września 2019 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na: „Budowę drogi 
gminnej nr 191710 C i nr 191727 C wchodzących w skład ul. Morelowej w Izbicy Kujawskiej w 
ramach zadania pn. budowa, rozbudowa i przebudowa sieci dróg gminnych z ciągami pieszo – 
rowerowymi na osiedlu Morele w Izbicy Kujawskiej.” 
 
w następującym składzie: 
1. Przewodniczący Komisji – Przemysław Nowakowski 
2. Sekretarz Komisji - Emilia Sulczyńska 
3. Członek Komisji – Stefan Królewicz 
4. Członek Komisji – Beata Kubiak Okupska  
 

§ 2 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone będzie w trybie 
podstawowym bez negocjacji. Wartość zamówienia jest mniejsza niż progi unijne. 
 

§ 3 
Nadaję regulamin pracy Komisji w sprawie organizacji, składu, trybu pracy oraz zakresu 
obowiązków członków Komisji przetargowej w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 BURMISTRZ 
 Marek Dorabiała 


